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INFORMACJA
DNI WSTRZYMANIA DZIAŁALNOŚCI POŁOWOWEJ STATKU RYBACKIEGO


	[bookmark: _Hlk142041091]nr CFR statku rybackiego:
	

	Imię i nazwisko / nazwa
armatora statku rybackiego:
	

	PESEL / NIP: 
	



	lp.
	wstrzymanie działalności połowowej

	
	od
	do
	liczba dni

	1. 
	
	
	

	2.  
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	…
	
	
	

	razem liczba dni wstrzymania działalności połowowej
	

	
	w tym:

	
	w roku 2021
	

	
	w roku 2022
	

	
	w roku 2023
	

	
	w roku 2024
	

	
	w roku 2025
	

	
	w roku 2026
	

	
	w roku 2027
	





	data (dzień-miesiąc-rok)
	
	
	
	podpis wnioskodawcy / podpisy osób upoważnionych do reprezentowania wnioskodawcy / pełnomocnika wnioskodawcy




strona 2 z 2

strona 1 z 2
image1.png
Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rybactwa - Polska Unig Europejska

Ministerstwo Rolnictwa Agencja Restrukturyzacji
LA i Modernizacji Rolnictwa




